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LAUKAAN LUKIO LV. 2022-2023, TOIMINNAN KUVAUSTA  

HYVINVOINTI 

Hyvinvointi-teemamme mukaista yhteisöllisyyttä on edistetty lukuvuoden aikana mentoreiden ja opiskelijakunnan 

hallituksen organisoimin tapahtumin sekä kuulemalla opiskelijoita ja ottamalla heidät mukaan erilaisiin työryhmiin.  

Kuraattori ja koulupsykologi ovat olleet henkilökunnan tavoitettavissa paikalla ollessaan, puhelimitse ja Wilman 

välityksellä. Kuraattorille on tullut yhteydenottoja oppilailta, huoltajilta, opettajilta ja yhteistyötahoilta, joiden 

perusteella on aloitettu yksilökohtainen työskentely oppilaan kanssa. Kuraattori on tehnyt yksilöllistä työtä 

tukikeskusteluiden sekä huoltajien tukemisen ja neuvonnan muodossa.  

Kuluneena lukuvuonna lukiolaiset ovat saaneet koulupsykologin palveluita ainoastaan syyslukukauden ajan. 

Hyvinvointialueelle siirtymisen myötä psykologin paikka on toukokuun 2023 alussa edelleen täyttämättä.  

Lukion ensimmäisen vuoden opiskelijoille on toteutettu terveydenhoitajan tekemät terveystarkastukset. Lisäksi 

opiskelijat ovat tarpeen mukaan varanneet muita tapaamisaikoja terveydenhoitajalle.  

Lukuvuoden aikana järjestettiin neljä yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän tapaamista.  Kuraattori, terveydenhoitaja ja 

Laukaan Hypen psykiatrinen sairaanhoitaja kävivät pitämässä hyvinvointiin liittyvät oppitunnit lukion 1. vuoden 

opiskelijoille. Oppilashuolto ja kunnan nuorisotyö tiivistivät yhteistyötään, kun kuraattori ja vapaa-ajan ohjaaja 

aloittivat kevätlukukaudella säännöllisen välituntitoiminnan pitämisen lukiolaisille.  

OP01-kurssin yhteydessä opiskelijat tekivät Niilo Mäki instituutin lukitestin saneluosion, jonka tulosten pohjalta heille 

tarjottiin mahdollisuus oppimisen tukeen ja erityisopettajan tekemiin tarkempiin testeihin. Samoin testejä on 

järjestetty opiskelijoille, joiden opintojen eteneminen on herättänyt huolta opettajissa tai opiskelijois sa itsessään.  

Opiskelijoilla on ollut mahdollisuus saada ohjausta ja opastusta oppimisen tuen asioissa erityisopettajalta. Lisäksi 

tukiopetusta sekä rästipajoja on ollut tarjolla niitä tarvitseville.  

Ensimmäisen ja toisen lukuvuoden ryhmien ryhmänohjaajat ovat henkilökohtaisesti haastatelleet jokaisen ryhmänsä 

opiskelijan ja ohjanneet heitä sekä opintoihin liittyvissä valinnoissa että muissa esille nousseissa asioissa. Opinto-

ohjaajan keskusteluaikoja on ollut saatavilla sekä ryhmämuotoisesti että yksilötapaamisina.  

Lukion aloittavien opiskelijoiden huoltajille järjestettiin lukiossa opiskelemista esittelevä vanhempainilta 10. 

lokakuuta. Jatko-opintoja ja ylioppilastutkintoa esittelevä vanhempainilta pidettiin 3. marraskuuta.  

Lisäksi on edelleen pyritty jatkamaan Liikkuva lukio -tyyppistä toimintaa.  

  

MUUT OPPIL A ITOKSET  

Tammikuussa lukion henkilökunta ja mentorit järjestivät 9. luokkalaisille ja heidän opettajilleen lukiomessut.  

Laukaan lukion ja POKEn opettajia ja opiskeluhuoltohenkilöstöä on kokoontunut yhteisöllisellä opiskeluhuoltoryhmällä 

suunnittelemaan ja kehittämään yhteistyötä.  Poke-yhteistyötä on tehty myös hyvinvointipäivissä. 

Laukaan lukio järjesti yhteistyössä Jyväskylän yliopiston kanssa korkeakoulupäivät 25.  - 26.4.2023. Päivien teemana 

on hyvinvointi ja se, mitä taitoja tarvitaan korkeakoulussa ja mitä lukiolaisen olisi hyvä tietää jo lukioaikanaan 

korkeakouluopinnoista. Tiistaina 25.4. lukion väki vieraili Jyväskylän yliopistoalueella osallistuen yliopistoväen 

järjestämiin pajoihin. Saimme hienoja kokemuksia sekä paljon tietoa korkeakouluopinnoista. Päivän aikana oli 

mahdollista osallistua mm. paneelikeskusteluun hyvinvoinnista, Opiskelijaelämää-peliin, Hyvinvoinnin lisääminen 
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liikunnan keinoin -pajaan sekä tutustua Data- ja tilastotieteeseen, matematiikkapeleihin, biokemian työpajaan ja 

fysiikan kiihdytinlaboratorioon. Lisäksi tutuksi tulivat niin Kampus kuin erilaiset opinpolutkin.  

Keskiviikkona työskentely jatkui Laukaan lukiolla, jolloin saimme yliopiston opiskelijat luoksemme. Tämän päivän 

pajoissa pääpaino oli keskusteluissa ja kokemusten jakamisessa niin opiskelijoiden, opettajien kuin yliopisto-

opiskelijoiden kesken. Pajoissa aiheina olivat minäpystyvyys, ajanhallinta, opiskelun tuki korkeakoulussa, hyvinvointi 

ja motivaatio. Kokonaisuudessaan korkeakoulupäivät olivat onnistunut tapahtuma. Yliopistoväki lähti mukaan päiviin 

aktiivisesti ja usean tiedekunnan voimin. Opiskelijamme sekä opettajamme saivat uutta ja mielenkiintoista tietoa niin 

itsestään, elämästä kuin oppimisesta ja opiskelusta. 

YHTEYDET TYÖEL ÄMÄÄN  

11. marraskuuta vierailimme Jyväskylän ammattikorkeakoulun ja yliopiston avoimien ovien päivässä koko abiturienttien joukolla. 

Lisäksi saimme runsaan joukon entisiä opiskelijoita vieraaksemme. Kiitos Irlannissa näyttelijäntyötä opiskelevalle Emilia Mon oselle 

sekä politiikan tutkimusta Tampereen yliopistossa opiskelevalle Tilda Karhumaalle, kansantaloustiedettä Helsingin yliopistossa 

opiskelevalle Konsta Touruselle, Lappeenrannan teknillisessä yliopistossa opiskelevalle Emilia Syrjämäelle, aikuiskasvatustie de ttä 

Jyväskylän yliopistossa opiskelevalle Tiia Kankaiselle, teknillistä psykologiaa Aalto-yliopistossa opiskelevalle Maija Inkilälle, Turun 

ammattikorkeakoulussa tradenomiksi opiskelevalle Jennika Teiskoselle, Savonia-ammattikorkeakoulussa röntgenhoitajaksi 

opiskelevalle Anniina Pentikäiselle sekä restonomiopiskelijoille Hilla Närhelle ja Petra Pasaselle, nursing-koulutuksessa Jyväskylän 

ammattikorkeakoulussa opiskelevalle Johanna Aholalle, Itä-Suomen yliopistossa psykologiaa opiskelevalle Taru Heinäselle, 

Savonia-ammattikorkekoulussa opiskelevalle Anu Kovaselle ja Itä-Suomen yliopistossa farmasiaopintoja suorittaville Adalmiina 

Hoviselle ja Henna Viitaselle! 

SEURAKUNTAYHTEIST YÖ  

Seurakuntayhteistyö on ollut lukuvuonna 2022–2023 monipuolista. Yksi seurakuntavaalien ennakkoäänestys- 

paikoista järjestettiin lukiolla. Eri opintojaksoilla järjestettiin useita vierailuja mm. Jyväskylän ortodoksiseen kirkkoon, 

Petäjäveden vanhaan ja uuteen kirkkoon, Toivakan kirkkoon ja Keski-Suomen museoon. Seurakunta mahdollisti KU04-

opintojaksolla taiteilija Samuli Heimosen vierailun lukiolla. Seurakunta oli tukemassa tänä vuonna opintoretkiä 

Roomaan ja Lontooseen. Yhteistyössä Laukaan seurakunnan kanssa järjestettiin tänä vuonna joululaulajaiset Laukaan 

kirkossa. Tunnelmallinen abikirkko toteutui tänäkin vuonna. Seurakunnan järjestämä vuorovaikutustaitokurssi TE5 

toteutui suunnitellusti. Kevätretki suuntautui tänä vuonna Lintulan ja Valamon luostareihin. Seurakunnan edustaja toi 

tervehdyksen lukion kevätjuhlaan. 

KANSAINVÄL ISYYS  

Yhteiskuntakuntaopin kursseilla Eures-neuvoja vieraili Teams-yhteyksin kertomassa Euroopan Unionin toiminnasta.  

Rehtori Mentor Sahiti Drenasin lukiosta Kosovosta vieraili koulullamme maaliskuun alussa ja seurasi oppitunteja sekä 

haastatteli opettajia ja rehtoria. 

Englannin Global Action -opintojaksolla opiskelijat pääsivät Teams-yhteydellä tapaamaan vierailijoita mm. 

Yhdysvalloista. 

Itsenäisyyspäiväjuhlassamme saimme video- ja tekstitervehdyksiä entisiltä opiskelijoiltamme Euroopassa.  

Kuluneena lukuvuonna toteutimme kolme opintomatkaa: marraskuussa Roomaan (16 opiskelijaa), tammikuussa 

Cernin ydintutkimuskeskukseen Sveitsissä (7 opiskelijaa) ja huhtikuussa Lontooseen (21 opiskelijaa). Rooman ja 

Lontoon opintomatkat rahoitettiin pääosin opiskelijoiden järjestämin tempauksin, myynnein ja arpajaisin, mutta 

saimme myös avustuksia mm. Laukaan seurakunnalta, Lions Club Laukaalta sekä Rotary Clubilta. Cern -tiedekoulu sai 

tukea Säätöpankin kulttuurisäätiöltä.  
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OPETTAJIEN   KOUL UTTAUTUMINEN 

Kuntatalouden tiukkuus asetti haasteita opettajien kouluttautumiselle lv. 2022–2023. Koulutuksiin osallistuminen 

mahdollistui lähinnä ulkopuolisen hankerahoituksen turvin. Ulkopuolisella rahoituksella saadusta koulutuksesta, 

osaamisesta ja verkostojen kokemustiedosta keskusteltiin lukuvuoden kuluessa opettajien kesken.  

LUKUVUODEN HANKKEET 

UUTTA POTKUA OPISKEL UUN JA  L UODAAN HYVINVOINTIA  YHDESSÄ  

Laukaan lukion Uutta potkua opiskeluun -hankkeen avustusrahoilla järjestettiin opiskelijoille kertaavia opintojaksoja 

englannissa ja ruotsissa. Lisäksi opettajat antoivat tukiopetusta yksilöllisesti ja pienryhmissä omissa oppiaineissaan. 

Erityisopettaja järjesti opiskelijoiden oppimista tukevia työpajoja sekä rästitehtävien suorittamisen pienryhmiä. Hanke 

päättyy 31.7.2023. 

Laukaan lukion Luodaan hyvinvointia yhdessä -hankkeen avustusrahoilla nuorisotyöntekijä on ollut mukana koulun 

arjessa tukemassa opiskelijoita maaliskuun alusta alkaen noin kaksi kertaa viikossa. Hankkeen avustuksen käyttöä 

jatketaan lukuvuonna 2023 – 2024. Hanke jatkuu lukuvuoden 2024 loppuun. 

TIETOA JA  TUKEA L UKIOL AISTEN TUL EVAISUUSSUU NNI TEL UU N  

Opetushallitus myönsi keväällä 2022 hankerahaa Laukaan lukion ja Jyväskylän yliopiston IT-tiedekunnan yhteiselle 

hankkeelle “Tietoa ja tukea lukiolaisten tulevaisuussuunnitteluun”. Lukuvuonna 2022 – 2023 hankkeen ohjausryhmä 

on kokoontunut kuusi kertaa. Hankkeen tuotoksena testaamme mm. “Opettaja ja tekoäly”-opintokokonaisuutta ja 

pilotoimme TIM-alustaa abiturienttien opinto-ohjauksessa. Hankerahaa on käytetty myös yliopiston kanssa 

yhteistyössä järjestettyihin projektipäiviin 25. - 26.4.2023. 

L AATUA JA  HYVINVOINTIA  L UKIOIHIN! 

Laukaan lukion toimintaa ohjaavina arvoina ovat osallisuus, yhteisöllisyys ja toivo. Laukaan osallistavaa ja yhteisöllistä 

toimintakulttuuria on pyritty kehittämään mm. aiemman hankerahoituksen keinoin. Tammikuussa 2023 

käynnistyneen uuden hankkeen, Laatua ja hyvinvointia lukioihin, tavoitteena on edistää yhteisöllistä oppimista ja 

pedagogisia käytäntöjä oppitunneille.  

Käynnistynyt hanke on Laukaan, Muuramen ja Jämsän lukioiden yhteinen. Jämsän kohteena on opettajien ja 

opiskelijoiden hyvinvointi ja Muurame kehittää tiedolla johtamista. Hankekoordinaattorien ensimmäinen 

suunnittelutapaaminen järjestettiin keväällä 2023 Laukaassa ja toiminta konkretisoituu lukioiden yhteisiin kokeiluihin 

ja tapaamisiin lukuvuoden 2023–2024 aikana.  

 


